	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 11-2017

	Од 13.03 до 20.03.2017
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4622
	3861
	4473
	1297
	14253
	14072
	77 %
	689,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1183
	583
	1221
	690
	3677
	3732
	19,9 %
	177,9

	Исипна треска
	4
	0
	0
	0
	4
	1
	0 %
	0,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	183
	141
	195
	52
	571
	492
	3,1 %
	27,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	5
	1
	6
	9
	0 %
	0,2

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	5992
	4585
	5894
	2040
	18511
	18308
	100 %
	896,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица

0

2

4

6

8

10

12

14

16

2016-11 2016-13 2016-15 2016-17 2016-19 2016-21 2016-23 2016-25 2016-27 2016-29 2016-31 2016-33 2016-35 2016-37 2016-39 2016-41 2016-43 2016-45 2016-47 2016-49 2016-51 2017-1 2017-3 2017-5 2017-7 2017-9 2017-11

 0-6 години  7-19 години 20-59 години 60+ години



 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *


	Инфекција на горни респираторни патишта
	466
	417
	454
	158
	1495
	1043
	79,4 %
	811,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	92
	36
	83
	56
	267
	228
	14,2 %
	144,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	58
	31
	23
	7
	119
	56
	6,3 %
	64,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	616
	484
	561
	221
	1882
	1328
	100 %
	1021,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	197
	169
	276
	80
	722
	684
	79,2 %
	656,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	35
	20
	68
	50
	173
	152
	19 %
	157,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	1
	9
	4
	17
	19
	1,9 %
	15,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	235
	190
	353
	134
	912
	856
	100 %
	829,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	385
	365
	369
	93
	1212
	1335
	72,7 %
	689,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	158
	56
	132
	65
	411
	423
	24,7 %
	233,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	12
	18
	6
	43
	33
	2,6 %
	24,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	550
	433
	519
	164
	1666
	1792
	100 %
	947,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	OХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	519
	464
	446
	104
	1533
	1341
	82,2 %
	1009,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	113
	66
	98
	44
	321
	313
	17,2 %
	211,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	4
	4
	1
	12
	18
	0,6 %
	7,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	635
	534
	548
	149
	1866
	1674
	100 %
	1229,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	278
	274
	363
	115
	1030
	1005
	74,2 %
	886,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	70
	59
	115
	78
	322
	322
	23,2 %
	277,1

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,8

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	9
	13
	1
	35
	23
	2,5 %
	30,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	2
	0,1 %
	0,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	361
	342
	492
	194
	1389
	1353
	100 %
	1195,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1540
	1140
	1370
	424
	4474
	5135
	75,9 %
	72,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	402
	208
	432
	230
	1272
	1325
	21,6 %
	20,7

	Исипна треска
	3
	0
	0
	0
	3
	1
	0,1 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	30
	44
	55
	13
	142
	155
	2,4 %
	2,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	3
	0
	3
	3
	0,1 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1975
	1392
	1860
	667
	5894
	6620
	100 %
	95,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	217
	198
	286
	60
	761
	793
	72,1 %
	756,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	121
	36
	55
	35
	247
	250
	23,4 %
	245,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	9
	18
	2
	47
	40
	4,5 %
	46,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	1
	1
	2
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	356
	243
	359
	98
	1056
	1086
	100 %
	1049,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	608
	444
	400
	89
	1541
	1597
	75,6 %
	483,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	95
	58
	143
	80
	376
	371
	18,4 %
	118,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	45
	25
	39
	13
	122
	117
	6 %
	38,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	748
	527
	582
	182
	2039
	2086
	100 %
	640,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	412
	390
	509
	174
	1485
	1644
	82,2 %
	790,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	97
	44
	95
	52
	288
	351
	15,9 %
	153,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	7
	6
	16
	5
	34
	38
	1,9 %
	18,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	516
	440
	620
	231
	1807
	2034
	100 %
	961,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 11-2017

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	50
	12
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Крива Паланка
	178
	47
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Куманово
	984
	352
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	620
	223
	1
	0
	12
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	672
	192
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Скопје Север
	1094
	361
	0
	0
	16
	0
	1
	0

	Скопје Југ
	882
	205
	0
	0
	33
	0
	2
	0

	Скопје Запад
	1206
	291
	2
	0
	50
	0
	0
	0

	Гостивар
	553
	155
	0
	0
	56
	0
	0
	0

	Tетово
	988
	221
	0
	0
	66
	0
	0
	0

	Битола
	1066
	153
	0
	0
	119
	0
	0
	0

	Демир Хисар
	34
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	264
	86
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ресен
	131
	13
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Берово
	108
	8
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Делчево
	119
	33
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Кочани
	312
	73
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Пехчево
	26
	10
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Виница
	157
	49
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Дебар
	206
	26
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Охрид
	637
	150
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Струга
	690
	145
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Kрушево
	21
	8
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	M.Брод
	60
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	949
	301
	1
	0
	32
	0
	1
	0

	Пробиштип
	46
	3
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Радовиш
	196
	53
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Штип
	519
	191
	0
	0
	28
	0
	1
	0

	Гевгелија
	256
	43
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Кавадарци
	391
	112
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Неготино
	179
	38
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Св.Николе
	164
	37
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Велес
	495
	58
	0
	0
	5
	0
	0
	0


Алерти Недела 2017-11

Инфекција на горни респираторни патишта

	  

	Недела 

	Случај 

	Дозволено 

	Генерирано


	1

	2017-11

	14253

	14239

	2017-03-22



	


Инфекција на долни респираторни патишта

Нема Алерти 

Исипна треска

Нема Алерти 

Менинго енцефалитис

Нема Алерти 

Водена дијареа

Нема Алерти 

Крвава дијареа

Нема Алерти 

Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти 

Акутна хеморагична треска

Нема Алерти 

_1551692151.unknown

_1551692191.unknown

_1551692217.unknown

_1551692239.unknown

_1551692170.unknown

_1551692120.unknown

_1551692135.unknown

_1551692107.unknown

